
Změnový list č. 5

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Objednatel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
e

rm
ín

TDS: 

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

Zhotovitel: 

Objednatel č.1: 

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č. 5, geodetické zaměření

Projektant: 

Objednatel č. 2:

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: není

Celková hodnota změny bez DPH

-2 926 167,07 Kč

2 925 999,05 Kč

-168,02 Kč

Popis změny:

Vícepráce:

SO 000: Jedná se o opravu místních komunikací, které byly využívané jako objízdné trasy v době stavby a byly provozem poškozeny. Objednatel se se 

zhotovitelem dohodli na opravě těchto poškozených komunikací ve větším rozsahu, než předpokládal projekt.

SO 401: Jedná se o vícepráce spojené s instalací svítidel s větší svítivostí, než předpokládal projekt a to na základě požadavku objednatele.

Méněpráce SO 000, SO 111, SO 311, SO 311b, SO 401

Jedná se o odpočet nerealizovaného množství části položek dle geodetického zaměření a skutečnosti na stavbě.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě Objednatel č. 2

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.3 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH -35,28 Kč

náklady na změnu vč. DPH -203,30 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 42 827 096,70 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

45 841 005,33 Kč

-168,02 Kč

Zhotovitel: Společnost II/184 Všeruby

TDS: Boula IPK s.r.o.

Projektant: Woring s.r.o.

Předmět díla: II/184 průtah Všeruby 

Objekt: SO 000, SO 401, SO 111, SO 311, SO 311b

Objednatel: Městys Všeruby

45 064 137,15 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 bez DPH 

Změna bude řešena dle odst. 5 § 222 zák. 136/2016 

Způsob projekčního 

řešení změny:
Změna bude řešena v dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Jedná se o změnu:

45 841 005,33 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  43 259 726,70 Kč


